
 

 
 

    

 
 
 

Einsatzpläne der Schulbusse 2025/26  
für MS u. GS Scheyern 

 
Fahrstrecke BUS 1 
6.55 Uhr Einsassen 
6.58 Uhr Alberzell 
7.00 Uhr Junkenhofen 
7.03 Uhr Klenau 
7.05 Uhr Weilerau 
7.07 Uhr Singenbach 
7.11 Uhr Gerolsbach, Riederner Äcker 
7.13 Uhr Gerolsbach, Kreisel 
7.14 Uhr Gerolsbach, Stakelbeck 
7.15 Uhr Eisenhut 
7.22 Uhr Vieth 
7.25 Uhr Hohlweg Scheyern 
 
Fahrstrecke BUS 2 
7.05 Uhr Strobenried 
7.17 Uhr Gerolsbach, Edeka 
7.35 Uhr Zieglnöbach 
7.40 Uhr Edersberg 
7.43 Uhr Triefing 
7.45 Uhr Fernhag 
 
Fahrstrecke BUS 3 
7.22 Uhr Unterschnatterbach 
7.25 Uhr Edling 
7.26 Uhr Klingbach 
7.29 Uhr Euernbach 
7.30 Uhr Schmidhausen 
7.35 Uhr Mitterscheyern, Fürholz.Straße 
7.37 Uhr Fürholzen  
7.40 Uhr Mitterscheyern, Hoiss 
 

 
Kleinbus 
 
6.57 Uhr Wolfertshausen 
7.00 Uhr Lichthausen 
7.09 Uhr Arnsried 
7.09 Uhr Bergern 
7.17 Uhr Fürholzen (Gerolsbach) 
 
7.05 Uhr Öd  
7.10 Uhr Grainstetten 
7.15 Uhr Kreutenbach 
7.20 Uhr Biberg 
7.22 Uhr Oberschnatterbach 
7.30 Uhr Wernthal 
 
 

 
  Änderungen vorbehalten !! 
  Stand 10.09.25   


